
Zarządzenie Nr 218/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  09 listopada 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        18 559,00 zł

 w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami o kwotę           18 559,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      140 361,00 zł

w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę           15 451,66 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          2 728,77 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                             378,57 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                     17 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę                          1 650,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę            1 200,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                  32,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                       1 576,60 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                              4 343,40 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

§ 3240 – Stypendia dla uczniów o kwotę                          2 000,00 zł



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        50 000,00 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

§ 4100 – Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne o kwotę                          4 000,00 zł

§ 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę           40 000,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      121 802,00 zł

 w tym:

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                       2 000,00 zł

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej o kwotę                     3 000,00 zł

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          7 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          5 000,00 zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          1 650,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80104 – Przedszkola

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                       1 000,00 zł

§ 4480 – Podatek od nieruchomości o kwotę                                          200,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                         32,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 4170 -Wynagrodzenia bezosobowe pracowników o kwotę             5 920,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów

§ 3260 – Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę                        2 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                     35 000,00 zł

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                    4 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                  40 000,00 zł

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                        15 000,00 zł



§ 4.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 7 – „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r”

do Uchwały Nr IV/20/14 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2014 roku  w sprawie uchwalenia budżetu

Miasta i Gminy na 2015 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2015 r”

do niniejszego zarządzenia 

§ 5.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


